Arbeitspsycholog:innen im Bundesland Salzburg

Titel Nachname Vorname Institution Tel. Nr. e-Mail
O o P e T aco@mamon
Mag.” Artner Birgit AMD Salzburg 0662 / 88 75 88 38 artner@amd-sbg.at
MSc Arzt Christin A & O Psychologin und Mediatorin siehe www.arbeitspsychologie-mediation.at 0664 /196 15 10 c-arzt@sol.at
MSc Bauer Regina AMD Salzburg + SALK Arbeitspsych. 0662 / 88 75 88 42 oder 05 7255/200 35 |bauer@amd-sbg.at oder r.bauer@salk.at
B.Sc. Eibl Barbara Wirtschaftspsychologin fiir Arbeit & Organisation 0664 / 157 65 57 mail@eiba-consulting.com
Mag.? Gaisreiter Romana-Stefanie [AMD Salzburg 0662 / 88 75 88 92 gaisreiter@amd-sbg.at
Mag.? Garneyer Paula AMD Salzburg 0662 / 88 75 88 27 garneyer@amd-sbg.at
Mag.? Dr." Gottlicher Katharina Tauernklinikum Zell am See 0664 / 545 57 67 info@goettlicher-zellamsee.at
Mag.® Gruber Edda Halina potenzial werkstatt 0676 / 868 618 61 gruber@potenzialwerkstatt.at
MMag.? DDDr." |Kipman Ulrike, BSc Evaluierung, Stressfaktoren und Ressourcen 0650 /778 33 02 u_kipman@yahoo.de
Dr. Klopf Johannes Martha Arztezentrum 0676 / 545 04 76 johannes.klopf@sbg.at
Mag.? Krischkowsky |Maria Team Krischkowsky OG 06232 / 6166 maria.krischkowsky@psychologie.at
Mag.? Kroll Sandra AMD Salzburg 0662 / 88 75 88 09 kroell@amd-sbg.at
Mag. Marchgraber  |Gunther Team- Arbeitspsychologie 0681/ 816 584 70 guenthermarch@gmx.at
Dr. Max| Emanuel Coaching, BGF, Evaluierung (www.context-research.at) 0660 / 428 15 06 emanuel.maxl@context-research.at
Mag.? Oitner Maria BGF, Evaluierung, Coaching (www.psychologin-oitner.at) 0676 / 605 29 88 office@psychologin-oitner.at
0664 / 172 26 23 oder 06245/ 777 07 0
Mag.? Quehenberger |Marietta BGF und Coaching m.quehenberger@sol.at
Mag.® Steger MSc Nicole Burn Out Coaching, Moderation, Teambuilding auch online 0699 /126 171 13 nicolesteger@gmx.net
Mag.? Stollinger Elisabeth www.stoellinger.at, Beratung, Coaching, Organisationsgestaltung 0676 / 432 48 99 elisabeth@stoellinger.at
MSc. Vitzthum Alina Arbeits- und Organisationspsychologie KH Braunau 0681/ 108 439 47 alina.vitzthum@gmx.at
research-team Jimenez-Schmon-Héfer Gmbh, Mitarbeiterlnnenbefragung, Coaching,
Mag.? Welel Martin Arbeitsplatzevaluierung, BGF 0676 /844 510 316 martin.wessel@research-team.at



mailto:gaisreiter@amd-sbg.at
mailto:garneyer@amd-sbg.at
mailto:kroell@amd-sbg.at

	Tabelle1

